2023年６月６日

株 主 各 位

大阪府東大阪市御厨栄町１丁目５番７号

ハウス食品グループ本社株式会社

代表取締役社長 浦上  博史

「第 77期定時株主総会資料（電子提供措置事項のうち交付書面省略事項）」の一部修正

について

当社「第 77 期定時株主総会資料（電子提供措置事項のうち交付書面省略事項）」の一部

に修正すべき点がございましたので、ここにお詫び申しあげますとともに、本ウェブサイ

トをもって下記のとおり修正させていただきます。

記

【修正箇所】 ※修正箇所は下線で表示しております。

「第 77期定時株主総会資料（電子提供措置事項のうち交付書面省略事項）」

事業報告「従業員の状況」

＜修正前＞

＜修正後＞

以 上

従 業 員 数 前 期 末 比 増 減

6,806 名 637 名増

従 業 員 数 前 期 末 比 増 減

6,502 名 333 名増